

Nyhetsbrev

Israeliska Statens Turistbyrå

Sommar 2011



Sommaraktiviteter i Tel Aviv och Jerusalem

Sommar i Tel Avivs hippa hamn

Hamnen i norra Tel Aviv, som är en av stadens mest attraktiva och livliga plaster, kommer att ha en mängd sommaraktiviteter för turister och stadsbor. Yoga på piren, spel för barn, dansshower, välkomna Sabbaten och fotvolleyboll tävling är några.



Fredagar i augusti; välkomna Sabbat (Kabbalat Shabbat)

I skymningen vid havet är allmänheten inbjuden till ett festligt och magiskt välkomnande av Sabbaten med musik, böner, sång och dans. Kom och fira Sabbaten i Tel Aviv-stil varje fredag med start kl. 18:30 på det norra däckat mittemot Hangar 14 vid Tel Avivs hamn.

Spel för barn i augusti

Hamnens norra del har fullt med barnspel, turneringar, aktiviteter, leksaker och gatuspel. Även backgammon, schack och domino med stora spelpjäser finns. En nostalgisk resa tillbaka till barndomen.



I september avslutas sommarens aktiviteter med en spännande final i fotvolleyboll, en sport som liknar beachvolleyboll förutom att man inte får röra bollen med händerna.

Marknaderna vid Tel Avivs hamn

Hamnmarknaden, Hanger 12, erbjuder de finaste och godaste ostarna, korvarna och kött för provsmakning och köp. Måndag till lördag mellan 8-20.

Jordbruksmarknaden med den färskaste frukten, grönsakerna, bröd och oliver. Varje fredag mellan 7-15.

Hantverk och samlarmarknaden är varje lördag mellan 10-18 vid piren.

Sommaraktiviteter i Jerusalem

Turister och besökare kan ta del av en mängd speciella guidade turer, dag som natt, tävlingar, och spel vid Davids stad (City of David). För mer info om plats, tid och pris www.cityofdavid.org.il

Sommarnätter på Mamilla Avenue

Mamilla Avenue, som ansluter den gamla och nya staden i Jerusalem från Jaffa gatan till Kung Davids gatan, kommer återigen att förvandlas till en stor livlig piazza med gatuunderhållning under måndag och torsdagskvällar i augusti. Butikerna har öppet mellan söndag - torsdag till 23. www.mamillaavenue.com



Nyhetsbrev

Israeliska Statens Turistbyrå

Sommar 2011



Den internationella Konst- och Hantverksmässan i Jerusalem firar 36 år

Tiotusentals besökare lockas till mässan som äger rum vid Sultanens Pool mellan 15-27 augusti. På den färgglada Konst- och Hantverksmässan, som kallas för Khutsot Hayotser på hebreiska, finns bland annat hundratals konstnärer och hantverkare, internationell konstutställning från 39 länder, en internationell matmässa, attraktioner för barn, kreativa workshops, teater och dans samt konserter av kända musiker. Över 150 av Israels främsta konstnärer ställer ut och har försäljning av tavlor, keramik, smide, smycken, textil och vävning samt träslöjd. De internationella konstnärerna kommer från hela världen och för första gången finns en aboriginal konstutställning från Australien.

Varje kväll kl. 21:30 spelar populära musiker på den stora scenen i Sultanens Pool.
Mässan är öppen varje kväll (utom fredagar) från 18:00 till 23:00 och lördag från en timme efter sabbaten till midnatt.

För förteckning över evenemang och övrig info:
<http://artfair.jerusalem.muni.il/>



Den välkända Internationella Jazzfestivalen i Eilat firar 25 år



I över fyra dagar och nätter spelar israeliska och internationella jazzmusiker på Rea Sea Jazzfestivalen i Eilat. Under 21-24 august lockas tiotusentals jazzfans från Israel och utomlands som kommer för att njuta av bra musik, jam sessioner, master-classes och inte minst en avslappnad atmosfär. Under årets festival framträder över 20 israeliska och internationella band, bland dem världsberömda jazzmusiker samt unga lokala artister.

Varje kväll klockan 19:00 är gäster välkomna till en öppen konsert med de bästa israeliska unga jazzbanden.



Den traditionella "Midnatt jazz sessionen" äger rum vid poolen på hotellet Isrotel Yam Suf och slutar först långt in på småtimmarna. Jam sessionerna, som samlar israeliska och internationella jazzmusiker, är till stor glädje för hundratals fans varje kväll.

Jazzfestivalens hemsida: www.redseajazzeilat.com

Gratis MP3 guidning i Gamla staden

Jerusalem har nyligen lanserat tio självguidade rundvandringar i Gamla staden i MP3 format. Turisten har möjlighet att få informationen på fyra språk och är komplett med kartor och förklaringar. När besökaren promenerar genom Gamla stadens historiska, kulturella och religiösa platser och gränder förstärks upplevelserna med MP3 guidningen.

MP3-turerna med video, spel och kartor laddas ner kostnadsfritt från webbplatsen www.jerusalem-oldcity.org.il/pages_e/List_of_Tours.aspx

Guidade rundvandringar:
• I kristendomens fotspår

Nyhetsbrev

Israeliska Statens Turistbyrå

Sommar 2011



- Herodes kvarter
- Det judiska kvarteret
- Via Dolorosa
- Ramparts Walk, ovanpå Gamla stans mur
- Första och andra tempelperioden i Jerusalem
- Från Sions berg till Jaffa Gate
- Intill Tempelberget
- Marknadsplatser i Gamla stan

Även guidade rundturer anpassade för funktionshindrade finns.

Broschyrer på rundvandringarna finns vid turistattraktioner, på hotell och turistbyråer runt om i Jerusalem.

Opera Carmen vid Masada i juni 2012!

För tredje året i rad kommer förstaklassig opera att spelas vid Masada i Döda havet nästa år. Årets Operafestival vid Masada besöktes av 55 000 och hela 46 000 såg den välkända operan Aida. Nästa år spelas en spektakulär megaproduktion av George Bizet's Carmen, en färgstark och mycket älskad opera där zigenarflickan Carmen sjunger om frihet medan hon förälskas i soldaten José och sen med Escamillo.



Med internationella operastjärnor och tillsammans med Israel Operaorkestern leds föreställningen av den israeliska dirigenten Daniel Oren.



Carmen spelas torsdagen 7/6, lördagen 9/6 och söndagen 10/6 2012.

Dessutom ges en operakonsert med två av dagens största operastjärnor tenor Roberto Alagna och mezzosopranen Elina Garance tillsammans med Israel Operaorkestern under ledning av Marcello Montadelli på måndagen 11/6. Den berömda pianisten Fazil Say uppträder tillsammans med Kungliga Filharmoniska Orkestern från London i en galakonsert med Gershwins Rhapsody in blue på fredagen 8/6.

Biljetter med hotellpaket kan köpas på www.carmen-at-masada.com

Mer information om Operafestivalen: www.opera-masada.com

Festligheter i medeltidsanda i Gamla staden

Varje torsdagskväll i oktober och november mellan 19-23 omvandlas det kristna kvarteret i Gamla staden i äkta medeltidsstil. Besökare kan njuta av Jerusalem Knights festen tillsammans med musiker, dansare, trollkarlar, jonglörer, riddare, prinsessor, trubadurer och gycklare. Gå in via Jaffa Gate och med musik från det förflutna och föreställningar med dans, eld, akrobatik och teater kan du låta dig resa tillbaka till medeltiden.



Nyhetsbrev

Israeliska Statens Turistbyrå

Sommar 2011



Många affärer och restauranger kommer att ha öppet sent och ha speciella Jerusalem Knights erbjudanden.

Jerusalem Knights är ett projekt av Jerusalem Development Authority i samarbete med turistministeriet och Jerusalems stad. Alla evenemang är gratis.

För mer information: www.jerusalem-oldcity.org.il/pages_e/Knights_festival.aspx

Första internationella fågelfestivalen i Galiléen

Israel med sitt unika strategiska läge, det enda land som gränsar mellan kontinenterna Europa, Asien och Afrika är för flyttfåglarna ett perfekt delmål. Varje höst gör hela 500 miljoner fåglar som flyttar från Europa till varmare klimat stopp i Israel. Många av dem stannar till i magnifika Huladalen (Hula Valley) i Galiléen som är en av de mest otroliga fågelskådningsdestinationerna i världen. I slutet av hösten befinner sig tusentals tranor och pelikaner samt över 25 arter av rovfåglar i Huladalen. Det är fågelälskarnas paradiset.



Äntligen anordnar Huladalen sin första internationella fågelfestival mellan 20-27 november. Det kommer att erbjudas omfattande fågelskådningsprogram, fotoseminarium, vetenskapliga konferenser, tävlingar, konstutställning och musikkonsert med flerfaldiga Grammy-pristagaren Paul Winter.

Festivalen är ett gemensamt initiativ mellan Israel Ornitologiska Center i SPNI, turistministeriet och Galiléens län. Intäkterna från evenemangen går till olika fågelskyddsprojekt runt om i landet.

För mer information: www.hulabirdfestival.org



Ny grotta upptäcks i Jerusalem

Forskare vid Hebreiska universitetet har hittat en underjordisk grotta vid ingången till Jerusalem. Det var under arbetet med den nya tåglinjen och tågstationen i Jerusalem där en stor grotta, som troligen var en viktig och gammal vattenkälla, upptäcktes.

Kalkstengrottan är smal, tiotal meter hög och bildar en underjordisk kanjon. Dess fulla längd är inte än utforskad men tros sträcka sig minst flera hundra meter. I grottan finns en bäck som flyter i sydostlig riktning.

"Denna grotta är den största och mest imponerande i sitt slag som hittats i Israel", sa Frumkin. Han påpekade att grottan finns i ett område där det råder osäkerhet om riktningen på vattenflödet i berget, och förhoppningsvis kan fyndet ge bättre förståelse.



Nyhetsbrev

Israeliska Statens Turistbyrå

Sommar 2011



En 1500 år gammal byggnad har hittats i kuststaden Akko

I Akko har för första gången en 1500 år gammal offentlig byggnad från bysantinsk tid påträffats i en arkeologisk utgrävning gjord av Israel Antiquities Authority. Fyndet har troligen använts som en kyrka.



Enligt Nurit Feig, ansvarig för utgrävningen, har Akko varit känd från tidiga kristna källor, men först nu har vi konkreta bevis på det. Detta är en viktig upptäck i studiet av Akko eftersom inga fynd i den bysantinska perioden har tidigare hittats. Tidiga kristna källor nämner biskoparna från Akko och Caesarea som deltog på konferenser och möten där utformningen av den "nya" religionen och dess doktrin diskuterades.

På gång...

För mer information om Israels evenemang vänligen se mer under fliken evenemang på vår hemsida www.goisrael.se

AUGUSTI

Herzliya Musikfestival på vattnet

Israeliska och internationella artister uppträder varje tisdagskväll i augusti vid Herzliya Marina. Lyssna på alltifrån opera, pop och jazz till romantisk och grekisk musik. Gratis inträde.

Jaffa Nattfestival

Uppträdande varje lördagsnatt i augusti i gamla Jaffa.
www.oldjaffa.co.il
+972-3-6828006

Månfestival på Golan höjderna

Kulturella och musikaliska uppträdanden på Golan höjderna i augusti.
www.tourgolan.org.il
+972-4-6962885

CEV U20 Europeiska mästerskapen i Beachvolleyboll

27/8- 8/9 på Gordon Beach i Tel Aviv

Klezmerfestival i Safed

Årlig festival i Safed med traditionell och samtida klezmer musik. 10-12/8.
www.klezmerf.com
+972-4-6927509 / +972-4-6927401

Internationell Dockteaterfestival

Israeliska och internationella artister visar upp det bästa inom dockteater. 10-19/8
www.traintheater.co.il
iky.baryosef@gmail.com
+972-2-5618514

Fullmånefestival i öknen

En musik och miljöfestival med uppträdanden och utflykter i månlyus.
11-12/8
www.rng.org.il

Vinfestival på Israel Museum - Jerusalem

Över 30 vingårdar finns representerade med 150 viner för provsmakning. 15-18/8
www.imj.org.il
+972-54-3181199

Galakonsert - Keshet Eilon

Årlig konsert som markerar slutet på sommarens master course vid Keshet Eilon Musikcenter.
www.keshetei.org.il
+972-4-9858191

Vingårdsfestival (Bein HaCramim)

Festival med bland annat vingårdsturer, utomhuskonserter, vin workshops och jordbruksmarknad. 15-19/8
www.2beav.co.il
mazalel@mrg.org.il
+972-4-6919807

Vita nätter vid Galileiska sjön

Månbelysta, festliga nätter med musik, konst, poesi, och gott vin.
www.ekinneret.co.il
+972-4-6757630

Red Sea Jazzfestivalen i Eilat

Firar 25 år med en kombination av jazzmusik från israel och övriga världen. Mer än 20 lokala och internationella artister. 21-24/8
www.redseajazzeilat.com
+972-8-6340253

Teimaniada - en jemenitisk festival

Fyra dagars firande av den jemenitiska folkgruppen med uppträdanden av kända sångare i orientalisk genre.
rstourism@eilat.muni.il
+972-8-6340253

Konst- och Hantverksmässan

I Jerusalem, 15-27/8
www.artfair.jerusalem.muni.il
naheli@jerusalem.muni.il
+972-2-6297982

Drakfestival

En flyga-drakefestival för barn och vuxna.
www.imj.org.il
+972-2-6708811

Nyhetsbrev

Israeliska Statens Turistbyrå

Sommar 2011



"Star Trek" Festival i ökenstaden Mitzpe Ramon

En unik festival som tar dig genom stjärnorna med fullmånenätter, astronomi, astrologi och allt däremellan.

www.negev-tour.co.il

Negev_mi@netvision.net.il

+972-8-6209720

"Äta Kosher" - en Kosher gourmetfestival

Tjugotal kosher restauranger tar fram speciella menyer och erbjuder spännande gastronomiska upplevelser.

Evenemanget äger rum på Argaman strandpromenad i Netanya.

www.netanya.muni.il

+972-54-2999777

Ölfestival i Jerusalem

Över 150 sorter av öl från Israel och hela världen kan du smaka på Jerusalems gamla tågstation under den årliga ölfestivalen 18-19/8.

www.jerusalembeer.com

+972-2-5314600 or 106

Honungsfestival

Två veckor av firande bland bigårdar runt om Israel med turer, honungsproduktion, skapande verksamhet för barn, provsmakning, föreläsningar.

www.honey.org.il

+972-2-5314600 or 106

Kantorisk konsert i Jerusalem

Världens största kantorer visas i en festlig konsert i Tower of David museet.

www.towerofdavid.org.il

+972-2-6265327

SEPTEMBER

Internationella Kammarmusikfestivalen i Jerusalem

Kammarmusik-uppträdande med artister från Israel och övriga världen.

www.jcmf.org.il

02-6250444

EM i simning i öppet vatten

Simning i öppet vatten med deltagare från över 30 länder. 7-11/9

Årlig simtävling i Cross Kinneret Swim "Samma över Galileiska sjön"

En traditionell tävling, för 57 året, för både professionella och amatörer. 24/9

www.ekinneret.co.il

tour@j-v.org.il

04-6757630

Balagan Festival - Eilat

En latindansfestival i Eilat med bland annat salsa, dans workshops.

www.salsa.org.il/festival

Haifa Internationella Filmfestival

Festival med filmvisningar, workshops och film diskussioner.

www.haifaff.co.il

info@tour-haifa.co.il

1-800-30-50-90

Zebra Festival med hebreiska och arabiska barnpjäser

En festival med pjäser och föreställningar för barn och hela familjen och som hålls på den arabiska-hebreiska teatern i Jaffa.

www.arab-hebrew-theatre.org.il

03-5185563

Lövhuddefestival (Sukkot) på Adama i ökenstaden Mitzpe Ramon

Adama är ett danscentrum i en ekologisk miljö som har konstfestivaler med dansshower, kulturella evenemang.

www.adama.org.il

info@adama.org.il

+972-8 -6595190

"Skatter från havet" festival i Eilat

En undervattensfestival med bland annat undervattensfotografiutställning.

www.eilat.muni.il

Firande i vindruvsskörd

En resa genom ett fint landskap med vingårdar. Möjlighet finns att prova på att samla vindruvor och trampa på druvor i gamla vinpressar, besöka konstnärer och åka på vingårdsturer.

www.carmelim.org.il

info@tour-haifa.co.il

+972-4-8146239

Lövhuddefestival (Sukkot) på Neot Kedumim

Tre dagars firande med musik, litteratur, natur och aktiviteter för hela familjen på Neot Kedumim - det bibliska landskapsreservatet i Israel vid Modi'in.

www.neot-kedumim.org.il

+972-8-9770770

"Negev Al Ha'Govah" aviationfestival

Israels största aerodynamiska show med flyguppvisningar, visning av passagerarflygplan, fallskärmsutställning och aktiviteter för hela familjen. Evenemanget hålls i Sde Teiman landingsfält nära Beersheva.

www.negev-tour.co.il

negev_mi@netvision.net.il

08-6104488 / 08-6411665

OKTOBER

Medeltidsfestival i Jerusalem "Jerusalem Knights Festival"

Medeltiden kommer till liv varje torsdagskväll i oktober och november Gamla staden. Gratis inträde.

www.jerusalem-oldcity.org.il

iky.baryosef@gmail.com

+972-77-3322717

HaTamar Festival

En musikfestival i öknen. 14-18/10

www.tamarfestival.co.il

ofra@ma-tamar.co.il

+972-8-6584410 Tourists' Regional Information Center

+972-8-9975010

Nyhetsbrev

Israeliska Statens Turistbyrå

Sommar 2011



Gilboa samexistens festival

En internationell festival för att främja budskapet om samexistens mellan judar och araber. I Gilboa Regional Council I norra Israel 16-20/10.

www.hagilboa.org.il

04-6533234

Internationellt Triathlonlopp i Eilat

Ett triathlonlopp (simma, cykla och springa) där idrottare från Israel och övriga världen deltar. 28-29/10.

www.triathlon.org.il

+972-3-6764008

Wheels of Love

Ett årligt internationellt cykellopp för att införskaffa pengar till barn på Alyn sjukhuset.

www.alynride.org.il

hbali@alyn.org

+972-2-6494231

The Jerusalem March

En traditionell marsch under Lövhuddehögtiden (Sukkoth) med tusentals Israeler, turister och pilgrimer.

www.jerusalem.muni.il

naheli@jerusalem.muni.il

+972-2-6298048

Good Wheel 2011

En internationell cykelresa för att införskaffa pengar till handikappade barn som är aktiva.

www.iscd.com

info@iscd.com

+972-3-6005484

NOVEMBER

Cykla runt Galileiska sjön

Ett årligt lopp i 34 år. 5/11.

www.ekinneret.co.il

tour@j-v.org.il

04-6757659

Epson Red Sea 2011

Undervattenfototävling i Eilat för amatörer och professionella.

www.eilatredsea.com

DECEMBER

Musik på bergen

Musikfestival på Judeeabergen

www.touryoav.org.il

Musik i öknen

Fyra dagar konsert med musik från Israeliska musiker.

www.rng.org.il

Cykellopp i Sodombergen vid Döda havet

Cykellopp i olika kategorier och ett internationellt UCI lopp

www.deadsea.co.il

Jacob's Ladder Festival

Unik folklöre festival med irländsk musik, rock och blues på Hotell Ginosar i Galilien.

www.jlfestival.com

Israeliska Statens Turistbyrå har som uppgift att marknadsföra Israel som destination i Norden och Baltikum samt att förmedla turistinformation till allmänheten i dessa länder. Israeliska Statens Turistbyrå arbetar direkt under turistministeriet i Israel. Sammanlagt finns 18 turistbyråer runt om i världen som arbetar med att främja turismen till Israel.

Upplev det unika Israel – Besök Tel Aviv, Party – och Beachstaden vid Medelhavet som aldrig sover – Strosa runt i fascinerade Jerusalem med sina tre världsreligioner – Flyt på hälsosamma Döda havet – Simma med delfiner och snorkla i Röda havets korallrev vid Eilat – Gå i Jesus fotspår i Heliga landet – Vandra i Galiléen med sin häpnadsväckande natur.

Läs mer på www.goisrael.se

Bli vår facebookvän på [Go Israel Scandinavia](#)

Om ni inte önskar att få nyhetsbrev i fortsättningen maila till info@igto.se